RoNix

Premium Quality

Bohrhammer 850 W - 28 mm - 3 kg

Bohrhammer

2700

» SDS-Plus-Werkzeugaufnahme mit werkzeuglosem Bitwechsel und
automatischem Arretierungsmechanismus

und mehr Effizienz

Zylinder mit groBer Kapazitat fir hohere Schlagenergie von 3,5

» Hochleistungs-Bohrhammer mit 4 Funktionen: Bohren,

Schlagbohren, MeiBeln, Entriegeln

Ronix-Design nach Industriestandards und aus widerstandsfahigen

Materialien fiir extrem lange Lebensdauer

= Arretierbarer Schalter fir komfortablen Dauerbetrieb

» Kabelschutz-Kugelgelenk fiir optimale Bewegungsfreiheit beim

Arbeiten

Sicherheits-Drehmomentkupplungssystem flir hohen Schutz

» Gehause aus Druckguss-Aluminium fur geringeres Gewicht, bessere
Warmeableitung und héhere Haltbarkeit

Modell
Bohrfuttertyp
BohrfuttergroBe
Leistung
Schlagenergie
Frequenz
Spannung

Maximale Bohrkapazitat in
Holz

Maximale Bohrkapazitat in
Stahl

Maximale Bohrkapazitat in
Beton

Leerlaufdrehzahl

Maximale Schlagzahl

360°-Hilfsgriff im Ronix-Design

2700
SDS Plus
28mm
850W
3,5
50-60Hz

220-240V

40mm

13mm

38mm

1280U / min

5500BPM

www.ronixtools.com



RoNix

Premium Quality

Bohrhammer 850 W - 28 mm - 3 kg

Bohrhammer

2700

Gewicht 3kg
Verpackung BMC

KohlebUrsten ein Paar
Tiefenanschlag ein Stiick SDS
Plus Bohrer vier Stiick 7 8 10
12

Zubehor

www.ronixtools.com



