

Bohrhammer 850 W - 28 mm - 3 kg

2700

- SDS-Plus-Werkzeugaufnahme mit werkzeuglosem Bitwechsel und automatischem Arretierungsmechanismus
- Zylinder mit großer Kapazität für höhere Schlagenergie von 3,5 J und mehr Effizienz
- Hochleistungs-Bohrhammer mit 4 Funktionen: Bohren, Schlagbohren, Meißen, Entriegeln
- Ronix-Design nach Industriestandards und aus widerstandsfähigen Materialien für extrem lange Lebensdauer
- Arretierbarer Schalter für komfortablen Dauerbetrieb
- Kabelschutz-Kugelgelenk für optimale Bewegungsfreiheit beim Arbeiten
- Sicherheits-Drehmomentkupplungssystem für hohen Schutz
- Gehäuse aus Druckguss-Aluminium für geringeres Gewicht, bessere Wärmeableitung und höhere Haltbarkeit
- 360°-Hilfsgriff im Ronix-Design



Modell	2700
Bohrfuttertyp	SDS Plus
Bohrfuttergröße	28mm
Leistung	850W
Schlagenergie	3,5J
Frequenz	50-60Hz
Spannung	220-240V
Maximale Bohrkapazität in Holz	40mm
Maximale Bohrkapazität in Stahl	13mm
Maximale Bohrkapazität in Beton	38mm
Leerlaufdrehzahl	1280U / min
Maximale Schlagzahl	5500BPM

Bohrhammer 850 W - 28 mm - 3 kg

2700

Gewicht	3kg
Verpackung	BMC
Zubehör	Kohlebürsten ein Paar Tiefenanschlag ein Stück SDS Plus Bohrer vier Stück 7 8 10 12